Законодательное Собрание
Иркутофй^офласти

№ ПЗ
-20л

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина. 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

29.09.2021 № 02-01-7799/21

на № исх. 2562 от 23.08.2021

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Законодательным Собранием Иркутской области для подготовки
заключения направлен проект закона Иркутской области «О внесении
изменений в отдельные законы Иркутской области в связи с
совершенствованием положений об индексации социальных выплат»
(далее - проект закона), внесенный группой депутатов Законодательного
Собрания Иркутской области.

В соответствии с частью 5 статьи 48 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области» (далее - Закон
Иркутской области № 1-оз) заключение Губернатора Иркутской области
представляется в Законодательное Собрание Иркутской области не позднее
тридцати календарных дней со дня поступления проекта закона области
Губернатору Иркутской области для дачи заключения. Указанный срок может
быть увеличен на десять календарных дней по мотивированному
предложению Губернатора Иркутской области.

Учитывая, что проект закона затрагивает вопросы, входящие в
полномочия нескольких исполнительных органов государственной власти
области, в том числе министерства социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области, министерства финансов Иркутской
области, и требует проработки данными органами финансово-экономических
последствий его принятия, на основании части 5 статьи 48 Закона Иркутской
области прошу продлить на 10 календарных дней срок предоставления
заключения на проект закона.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 67EFIF2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D
Владелец Кобзсв Игорь Ивапович
Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

Д.Г. Иванов
8 (3952) 21-49-68

С уважением,

И.И. Кобзев
Законодательное Собра

] Нркутско&обяасти
J Вх. № S~QA. (а

лзийИ—t Дата
5на 0( листах, индекой,

•. . I.. I г.-^. Пии inln н'

ж
1С